
発注機関：

71,637,677円 最低制限価格

65,125,161円 入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 辞退

2 65,125,161

3 辞退

4 辞退

5 61,984,162 落札

6 62,006,316

7

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 68,182,578円

入札書比較価格

入札調書

契約番号： 新潟市政策企画部広報課

予定価格

件名 令和６年度「市報にいがた」新聞折込業務

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和６年３月２２日　　午後２時３０分

（株）新潟日報メディアネット

入札場所 新潟市役所本館３階　対策室３

履行期間 令和６年４月１日から　　令和７年３月３１日まで

履行場所 新潟市政策企画部広報課

入札者（順不同）

（株）フジクリエイティブセンター

（株）新潟読売ＩＳ

（株）アイ・シー・オー

（株）読売Palette　新潟オフィス

令和6年3月22日

（株）パブリシティ　コア


